מדינת ישראל - פמ"מ
על ידי ב"כ עו"ד סוזן דסוקי

המבקשת

נגד

איימן סראי אלדין (עציר)
על ידי ב"כ עו"ד רן עמר

המשיב

החלטה

הרקע וכתב האישום

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום ביחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים. המשיב מואשם בביצוע שתי עבירות של
שוד בצוותא (עבירה לפי סעיף 402(א) ביחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין]) ושתי

עבירות של קשירת קשר לפשע (עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין).

2. כתב האישום נושא שני אישומים.

על פי האישום ראשון, עובר ליום 26.7.15 קשרו המשיב ועלי שומרי (שנאשם בכתב אישום נפרד) קשר לשדוד
כלקוח, מוקדמת היכרות לו יש למתלונן, שעמו 26.7.15 התקשר המשיב בתאריך [המתלונן].

לשם קבלת תסקיר משירות
המבחן נקבע דיון ליום 19.11.15 בשעה 10:00 לפניי. שירות המבחן יכין תסקיר עד ליום 18.11.15 וישלח עותק לבית

המשפט ולצדדים.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הבא באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשע"ו, 28 אוקטובר 2015, בנוכחות הצדדים.